MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 - 97110-767 – Faixa Nova – Camobi – Santa Maria /RS

                       Fone/FAX: (55) 3218 9800 / E-Mail: proen@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 449 /2017, 24 DE OUTUBRO DE 2017

RESULTADO DOS RECURSOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

REFERENTE À SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA
REDE E-TEC BRASIL E PROFUNCIONÁRIO – CURSOS TÉCNICOS NA

MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA –COORDENADOR DE POLO
EDITAL Nº 419/2017, DE 27 DE SETEMBRO DE 2017

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFar, no uso de suas atribuições,
torna pública o Resultado dos Recursos e Classificação Final dos Candidatos
referente ao EDITAL Nº 419/2017, DE 27 DE SETEMBRO DE 2017, conforme
segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve recursos.

2. CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

CR - CANDELÁRIA

COORDENADOR DE POLO – MULTIMEIOS DIDÁTICOS -EAD

Nome Pontuação Classificação

LUCIO JUAREZ DORNELLES RAMOS 40 1º

MARIA VALDENIS LOUZADO BOSA 40 2º

MARIA DULCE BOSA 35 3°

CRISTIANE MARIA ALVES 35 4°

PRYSCILLA DA SILVA MENDES  35 5°

SÔNIA HELENA MOLZ 25 6º

CARLA GRAZIELA PORTO MACHADO 25 7°

JOCEANA LOPES TURK 25 8°

ANA CLAUDIA GUSKE 20 9º

JANESSA ALINE ZAPPE 20 10°

CARLA MORAES RODRIGUES 10 11°

NADEGE MOREIRA PEREIRA  10 12°

Santa Maria, 24 de outubro de 2017.

ÉDISON GONZAGUE BRITO DA SILVA
Pró-Reitor de Ensino – Portaria nº 113/2017

mailto:proen@iffarroupilha.edu.br
mailto:proen@iffarroupilha.edu.br